Хабаровский край

Решение от 27 марта 2013 года № 22

Об упразднении особо охраняемой природной территории местного значения «Источник
термальных вод „Солонинский“»

Принято

Собранием депутатов Верхнебуреинского муниципального района (Хабаровский край)

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Хабаровского края от 26.07.2005 N 290 "О реализации полномочий

Хабаровского края в области создания и обеспечения охраны, особо охраняемых природных территорий", на

основании материалов работы комиссии, акта поисковых работ от 12.03.2013 и в связи с отсутствием

природной территории Собрание депутатов решило:

Упразднить особо охраняемую природную территорию местного значения "Источник термальных вод

"Солонинский".

1.

Уведомить уполномоченные органы об упразднении особо охраняемой природной территории местного

значения "Источник термальных вод "Солонинский".

2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ

социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Г.Р.Олексенко).

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).4.

Председатель Собрания депутатов

Г.Г.Рухадзе

Глава Верхнебуреинского

муниципального района

С.В.Салафонов